Præsta, Pater píssime,
Patríque compar Unice,
Cum Spírítu Paráclito
Regnans per omne sáeculum.

Amen.

De antiphona et psalmis

43. Expleto hymno, conveniens dicitur antiphona, prouti Officium occurrens requirit; et sub unica antiphona dicuntur tres psalmi.

De capitulo et responsorio brevi

44. Repetita post ultimum psalmum antiphona, subditur capitulum et responsorium breve, prouti Officium occurrens requirit.

De oratione

45. Expleto responsorio brevi, statim dicitur:

℣. Dóminus vobíscum.

℟. Et cum spírítu tuo.

Vel:

℣. Dómine, exáudi oratiónem meam.

℟. Et clamor meus ad te véniat.

Orémus.

Et dicitur oratio, quæ dicta est in Laudibus.

De conclusione Nonæ

46. *Post orationem additur:*

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spírítu tuo.

Vel:

V. Dómine, exáudi oratióem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Benedicámus Dómino.

R. Deo grátias.

V. Fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiéscant in pace.

R. Amen.

Et ita absolvitur Nona.

AD VESPERAS

47. *Vesperæ absolute incipiuntur versu*

Eus, in adiutórium.

Glória Patri. Allelúia *vel* Laus tibi, Dómine.

De antiphonis et psalmis

48. *Deinde sub congruentibus antiphonis dicuntur psalmi et canticum, prouti Officium occurens requirit.*

De capitulo, hymno et versu

49. *Repetita antiphona post ultimum psalmum, dicitur capitulum, hymnus et versus, prouti Officium occurrens requirit.*

De cantico Magnificat

50. Recitato versu, dicitur cum antiphona convenienti sequens

Canticum B. Mariæ Virginis

Luc. 1, 46-55

Magnificat * ánima mea Dóminum:
Et exultávit spíritus meus * in Deo, salutári meo. Quia respéxit humilitátem ancillæ suæ: * ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes. Quia fecit mihi magna qui potens est: * et sanctum nomen eius. Et misericórdia eius a progénie in progénies * tíméntibus eum. Fecit poténtiam in brácchio suo: * dispérsit supérbos mente cordis sui. Depósuit poténtes de sede, * et exaltávit húmiles. Esuriéntes implévit bonis: * et dívites dimísit inánes. Suscépit Israël púerum suum, * recordátus misericórdiæ suæ. Sicut locútus est ad patres nostros, * Abraham, et sémini eius in sácula.

Glória Patri.

De precibus

51. Quando, iuxta rubricas (n. 260), preces sunt dicendæ, post repetitam antiphonam ad Magnificat, dicitur, flexis genibus:

Kýrie, eléison.
Christe, eléison.
Kýrie, eléison.

Pater noster, quod dicitur a solo hebdomadario totum clara voce, usque ad **V**Et ne nos indúcas in tentatiónem.

RSed líbera nos a malo.

VEgo dixi: Dómine, miserére mei.

RSana ánimam meam quia peccávi tibi.